ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v tổ chức các hoạt động hưởng

ứng Ngày Đất ngập nước Thế

giới năm 2024

Lý Sơn, ngày     tháng 01 năm 2024

                                                    Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường.

           Theo đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 389/STNMT-MT

ngày 19/01/2024 về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Đất ngập nước Thế

giới năm 2024 (có pho to văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như

sau:

 Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường theo chức năng, nhiệm vụ chủ trì,

phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tham mưu UBND huyện tổ chức các

hoạt động hưởng ứng Ngày Đất ngập nước Thế giới năm 2024; đồng thời báo cáo

kết quả thực hiện gửi Sở Tài nguyên và Môi trường trước ngày 18/02/2024 ./.

Nơi nhận:

- Như  trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm TT-VH -TT (phối hợp)

- VPH: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Tấn Thành

		2024-01-26T13:51:05+0700

		2024-01-26T13:51:05+0700

		2024-01-26T13:51:05+0700